সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা-১৯০/২০১৯-২০২০
ঢাকা ১৮ মার্চ বুধবার ২০২০, ৪ চৈত্র ১৪২৬

- ১। বর্গাঢ্য আয়োজনে মুজিববর্ষের আনুষ্ঠানিক উদ্বোধন
- ২। গোপালগঞ্জের টুঙ্গিপাড়ায় বঙ্গবন্ধুর সমাধিতে রাষ্ট্রপতি ও প্রধানমন্ত্রীর শ্রদ্ধা
ধানমন্ডি ৩২ নম্বরে জাতির পিতার প্রতিকৃতিতে প্রধানমন্ত্রীর শ্রদ্ধা
- ৩। বঙ্গবন্ধুর জন্মশতবার্ষিকী উপলক্ষে জাতির উদ্দেশে রাষ্ট্রপতির ভাষণ :
সোনার বাংলা গড়াই হোক মুজিববর্ষের অঙ্গীকার
- ৪।